

## افزایش تعداد مبتلایان به بیماری ایدز در جمهوری آذربایجان

آنچه که بیشتر باعث نگرانی است این مهم می‌باشد که تعداد این بیماران در این کشور روز به روز افزایش می‌یابد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : برتعداد مبتلایان به بیماری ایدز در آذربایجان روز به روز افزوده می‌شود.

طی 11 ماه نخست سال جاری میلادی 392 نفر دیگر به این بیماری مبتلا شده است.

"حقیقت غدیراوا" رییس مرکز مقابله با ایدز در جمهوری آذربایجان نیز اعلام کرد: 383 نفر این تعداد آذربایجانی و 9 تن دیگر خارجی هستند.

وی افزود: به طور کلی این تعداد از سال میلادی تاکنون ثبت و در این مدت نفر بیمار ایدزی دیگر در 338 نفر به دلیل این بیماری جان خود را از دست داده و وضعیت 1987232

این کشور وخیم می‌باشد

آرزو قلی اوا مسوول دفتر نمایندگی مبارزه با اعتیاد و جرایم سازمان ملل متحد در باکو نیز به خبرنگاران گفت: شهرهای باکو، سومقایت، شیروان و حاجی قبول بیشترین تعداد

مبتلایان به ویروس ایدز را در میان دیگر شهرهای جمهوری آذربایجان دارد.

وی نیز با تأیید اینکه در جمهوری آذربایجان تاکنون یک هزار و بیماری ایدز به ثبت رسیده است، یادآور شد: آنچه که بیشتر باعث نگرانی است این مهم می‌باشد که تعداد این 340

بیماران در این کشور روز به روز افزایش می‌یابد

آزاد رحیم اف وزیر جوانان و ورزش آذربایجان نیز در جمع خبرنگاران اعلام کرد: 13-14 درصد مبتلایان به بیماری ایدز را در سال 2007 میلادی جوانان 25 و 29 ساله

تشکیل می‌دهند.

وی از افزایش تعداد مبتلایان به بیماری ایدز در آذربایجان اظهار نگرانی کرده و تمام اقشار جامعه را به مقابله با این پدیده فرا خواند.

وی افزود: مقابله با بیماری ایدز همواره در کانون توجه وزارت جوانان و ورزش قرار می‌گیرد. در این خصوص کنفرانس‌ها و نشست‌های زیادی برگزار شده است. در این زمینه به

معارف پروری ارجحیت می‌دهیم. ولی نه تنها وزارت مذکور بلکه مدارس، موسسات تحصیلی و والدین نیز باید دست به مقابله مشترک با ما بزنند.

برای تصویب پیش نویس قانون جدید در باره جلوگیری از شیوع این بیماری در آذربایجان گروه کارشناسی تشکیل شده است. در این گروه به ریاست موسی قلی اف معاون رییس

کمیسیون دائمی سیاست اجتماعی نمایندگان مجلس،وزارات بهداشت،کشور،مرکز مقابله با ایدز،مرکز ترک اعتیاد،دفتر سازمان ملل در باکو و موسسه جمعیت باز عضویت دارند.

گروه کارشناسی تا 15 ژانویه پیش نویس قانون را تدوین و به مجلس ارایه خواهد کرد.

به عقیده کارشناسان وجود این تعداد بیمار ایدزی در کشور جمهوری آذربایجان که حدود هشت میلیون و هزار نفر جمعیت را در خود جای داده زیاد و نگران کننده است 600

پایان پیام.